CONG TY CO PHAN LUXTECH VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LUXTECH VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: LUXTECH VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: LUXTECH ., JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0108917698
3. Ngay thanh lap: 25/09/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S 28, ngach 2, ng6 8 duong L& Trong Tan, Phuong La Khé, Quan Ha Pong, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0978345633 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly, moi gidi hang hoa
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651(Chinh)
3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Ban budn may moc, thiét bj va phu ting may khéc 4659

Chi tiét: Ban buén may moc, :[hiét bi va phu tung may van
phong (trir may vi tinh va thi€t bi ngoai vi)

5. |Bén 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh

6.  |Ban 1é thiét bj nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742

7. |Béanlé do dién gia dung, givdng, ti, ban, ghé va do noi that 4759

tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

8.  |Ban 1é sach, bao, tap chi van phong pham trong cac ctra hang 4761
chuyén doanh

9. |Ban 18 trd choi, dd choi trong cac ctra hang chuyén doanh 4764

10. [Ban ¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4rrl
ctra hang chuyén doanh

11. |Lap trinh may vi tinh 6201

12.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

13. [Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va dich vu khac lién 6209

quan dén may vi tinh

14.  |Xu ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
Chi tiét: Dich vu xu ly dir ligu
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15.

Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau
Chi t1et Hoat dong tu Van dau tu ( Khong bao gom cac dich vu
tu van phap luat; tu Van ké toan; tu van thué; tu van ching
khoan va khong bao gdm hoat dong ctia cong ty Luat; van
phong luat su)

6619

16.

Hoat dong tu Van quan ly
(Khong bao gom tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan,
ké toan, chimg khoan)

7020

17.

Quang cao

7310

18.

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua
dugc phéan vao dau
Chi tiét: Tu van chuyén giao cong ngh¢

7490

19.

T chirc gidi thi€u va xtc t1en thuong mai

Chi tiét: T6 chire sy kién tong hop, T chire hoi cho, trién 13m
(Khong thue hién cac hiéu tmg chay nd; khong st dung chat
nd, chat chay, hoa chét lam dao cu, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh)

8230

20.

Hoat dong dich vy hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:
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PHAN
SURFACE
VIET

CONG TY CO

Tang 2, Toa nha
Yén Hoa
Sunshine, s6 09
duong Vi Pham
Ham, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

40,000

0108445477

2 NGUYEN
MINH TUAN

S6 6,10 5,
Phuong Linh
Nam, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

15,000

012841403
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3 NGUYEN THI
QUYNH ANH

Xoém Lién Chung,
Xa Phong Thinh,
Huyén Thanh
Chuong, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

15,000

187448351

TINH

4 [NGUYEN THI

T6 15, Phuong La
Khé, Quan Ha
DPéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0011840093
51

5 [BUI BACH
THANH

Thon Hop Nhit,
Xa Lai Vu, Huyén
Kim Thanh, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0300940030
82
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6 NGUYEN T6 15, Phuong  |Co phan| 20.000[  200.000.000/10,000,0330860041
PHONG CANH|Hoang Van Thy, [phd 71
Quan Hoang Mai, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.0000  200.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI TINH Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 12/07/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001184009351

Ngay cap:  11/09/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 15, Phwong La Khé, Qudin Ha Péng, Thanh phé

Ha Ngi, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 15, Phuong La Khé, Qudn Ha Péng, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 25/09/2019 dén ngay 25/10/2019 5/5



